'SAN MARCOS /7=

54 FACULTAD DE LETRAS Y CIENCIAS HUMANAS = {_

«ANO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO»

RESOLUCION DE DECANATO N.°036-D-FLCH-2018
Lima, 17 de enero de 2018

Vista la solicitud N.° 00023-FLCH-2018 de expedito para optar el Titulo Profesional de
Licenciado en Arte, por la modalidad de Sustentacion de Tesis, remitido por la Escuela
Profesional de Arte;

CONSIDERANDO:

Que el seiior ALVAREZ ESTRADA, Jesiis Modesto, ha presentado su expediente donde solicita
se le declare expedito para optar el Titulo Profesional de Licenciado en Arte, por la modalidad de
Sustentacion de Tesis;

Que la escuela en referencia ha cumplido con su Juncion de supervision y control, estableciendo la
conformidad del expediente en lo concerniente a la documentacion presentada y al nimero de
créditos exigidos, y,

El decano de la Facultad de Letras Y Ciencias Humanas en uso de las atribuciones que las
disposiciones legales le confieren;

RESUELVE:

1° Declarar expedito para optar el TITULO PROFESIONAL DE LICENCIADO EN ARTE, por la
modalidad de Sustentacién de Tesis, al Bachiller:

ALVAREZ ESTRADA, Jesiis Modesto | Mat. N.° 12030312

2% Encargar a la Escuela Profesional de Arte para que en coordinacion con el Vicedecanato
Académico, supervisen el proceso de la Sustentacién de T, esis y el cumplimiento de los
requisitos establecidos, incluyendo el pago de los derechos correspondientes.

niquese y archivese.

, EIA QUIROZ DE GARCIA
Vicedtogna Académica

/*}/ ECANO ,{,4* A

- Lep . (\a2 a
“’Q;ﬂ\fj"\fﬁs \'_L\v,:\"*—"v_,, -

/nha

Letr Isculas del, Perd y América
Jg@t(g%@g%gnégéﬂ“quﬁ%éﬁaﬁ Na€idnal Mayor de San Marcos
Fﬁﬁé@%&%&%&? b%\?&%@a §”E§rz Nvesidac Nasienmiversitadia dpuenta s

A 375, o fg00ad Wninertteaiauoem 2g).oe
TeTéfSFRB‘?SI'OgOI%( 4£§%€051 161?1§%%§)gqawwwAIprratfz;ﬁmnmu Z\Ja



